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Zmiany kadrowe na stanowisku komendanta 
Komisariatu Policji w Nowych Skalmierzycach

Uroczysta zbiórka z okazji zwolnienia ze służby odchodzącego na emeryturę 
Komendanta Komisariatu Policji w Nowych Skalmierzycach podinsp. Andrzeja 
Sobczaka, powierzenia jego obowiązków podkom. Marcinowi Śniegockiemu oraz 
powierzenia obowiązków kierownika Posterunku Policji w Sieroszewicach z 
siedzibą w Rososzycy asp. Mateuszowi Mieszale odbyła się 8 stycznia 2025 roku w 
Centrum Aktywności Społecznej Kolejarz w Nowych Skalmierzycach. 
Organizatorem spotkania był Komendant Powiatowy Policji w Ostrowie Wlkp. insp. 
Michał Grzelak, jako jednak, że pierwsze z dwóch zmian dotyczyły najważniejszego 
stanowiska kierowniczego w nowoskalmierzyckim komisariacie, gościny w 
budynku CAS użyczył Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Jerzy Łukasz 
Walczak. W uroczystości wzięli udział także inni samorządowcy z Nowych 
Skalmierzyc: przewodniczący Rady Maksymilian Sztandera, zastępca burmistrza 
Agnieszka Sipka, sekretarz Gminy Michał Ciupka, skarbnik Bolesław Borkowski, a 
ponadto wójt Gminy Sieroszewice Anatol Piaskowski wraz Przewodniczącą Rady 
Gminy Sieroszewice Renatą Koziołek, Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach Urszula Gajda, Przewodnicząca 
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Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Lidia Wiatr oraz 
policjanci z obu posterunków i delegacja towarzysząca komendantowi 
powiatowemu.

W uroczystej atmosferze i otoczeniu funkcjonariuszy w umundurowaniu 
wyjściowym naczelnik Wydziału Ogólnego KPP nadkom. Łukasz Dąbrowski 
odczytał stosowne rozkazy personalne, a ustępujący i nowo mianowani policjanci 
złożyli meldunki. W części mniej oficjalnej, podczas wystąpień okolicznościowych, 
nie zabrakło słów uznania, osobistych wspomnień oraz podziękowań.

Sylwetki i przebieg kariery zawodowej wszystkich trzech   Ḁ戀漀栀愀琀攀爀眠 ᴀ  zbiórki 
przedstawił Komendant Powiatowy Policji w Ostrowie Wlkp. Michał Grzelak, 
dziękując im za profesjonalizm oraz  dbałość o zapewnienie bezpieczeństwa. 
Po wielu latach następuje zmiana na stanowisku komendanta Komisariatu Policji w 
Nowych Skalmierzycach. Kończąc swoją służbę po wielu latach odchodzi podinsp. 
Andrzej Sobczak, który jest związany z Policją od 1992 roku, kiedy to zaczynał w 
oddziałach prewencji w Warszawie. Po pięciu miesiącach służby rozpoczął służbę 
w strukturach Policji stricte już zawodowej na terenie Ostrowa Wlkp. Tu zaczynał 
od działalności patrolowo-prewencyjnej. Powoli piął się po szczeblach kariery. Po 
czterech latach trafił do sztabu Policji, gdzie zaczął dzielić się swoim 
doświadczeniem, a po kolejnych siedmiu, w roku 2001, objął stanowisko 
dyżurnego jednostki. Bardzo długo tam zakotwiczył. Mój poprzednik stwierdził, że 
jego doświadczenie należy wykorzystać gdzie indziej i tak w 2016 roku trafił na 
komisariat w Nowych Skalmierzycach, gdzie przez dziewięć lat realizował swoje 
zadania bardzo dobrze. [  ☀崀  O jego fachowości i profesjonalnym podejściu do 
obowiązków świadczy poziom bezpieczeństwa na terenie Gminy i Miasta   ጀ 
podsumował pracę Andrzeja Sobczaka komendant powiatowy. Życie nie zna 
próżni. Komendantem komisariatu w Nowych Skalmierzycach zostaje 
dotychczasowy kierownik posterunku w Sieroszewicach podkom. Marcin 
Śniegocki. Został on przyjęty do pracy w Policji w roku 2000, rok później do służby 
kryminalnej i tak aż do dzisiaj. Jest to policjant kryminalny   Ḁ稀  krwi i kości  ᴀ⸀ 
Zabieram go z Sieroszewic do większej struktury, ale nadal będzie z nimi 
nierozerwalnie związany. Dobra praca, dobre działanie i gotowość dalszej służby 
sprawiły, że powierzyłem mu nowe obowiązki na stanowisku komendanta 
Komisariatu Policji w Nowych Skalmierzycach. To doświadczony oficer znający 
pracę od podszewki, będący gwarantem właściwie realizowanej służby na terenie 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce i Gminy Sieroszewice   ጀ  zapewnił Michał 
Grzelak.

Podziękowania ustępującemu komendantowi złożył również Burmistrz Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Jerzy Łukasz Walczak  ጀ Chciałem za te lata współpracy 
serdecznie podziękować. Nasze wspólne rozmowy czasem były trudne, ale zawsze 
przyświecał im cel, jakim jest zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom. Na 



emeryturze życzę Panu spokoju, zdrowia oraz czasu pełnego radości. Nowemu 
komendantowi również składam deklarację dobrej współpracy i na tę dobrą 
współpracę liczę – zakończył włodarz Nowych Skalmierzyc.

 

Magdalena Kąpielska
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